
Zarządzenie Nr WO/22/21 
Burmistrza Miasta Swidwin 

z dnia 05 lutego 2021 r. 

w sprawie przyjęcia „Planu wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Miasta 

Świdwin w latach 2021 - 2023" 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020r. poz. 713 ze zm.) w związku z art. 25  ust. li 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. 

o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 2020r. poz. 1990 ze zm.) zarządzam, co następuje: 

1. Przyjmuje się  „ Plan wykorzystania gminnego zasobu nieruchomości Miasta 

Świdwin w latach 2021 -2023". 

2. Wykonanie zarządzenia powierza się  Kierownikom Wydziałów Urzędu Miasta. 

*3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 


